
UCHWAŁA NR 58/182/14
ZARZĄDU POWIATU ZGIERSKIEGO

z dnia 14 listopada 2014 r.

w sprawie przyjęcia projektu uchwały budżetowej Powiatu Zgierskiego na rok 2015

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 
2013 r. poz. 595, poz. 645,; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) 
Zarząd Powiatu Zgierskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały budżetowej Powiatu Zgierskiego na rok 2015.

§ 2. Przedstawia się Radzie Powiatu Zgierskiego oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Łodzi projekt 
uchwały budżetowej na rok 2015.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zgierskiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Zarządu Powiatu 
Zgierskiego.

 

Starosta Zgierski

Krzysztof Kozanecki

Wicestarosta Zgierski

Marcin Karpiński

Wicestarosta Zgierski

Wojciech Budziarski

Id: EE221E91-BB4F-466A-A7EB-B0A9223B51A1. Podpisany Strona 1




